关于推荐2022年度区级
充分就业街道的公示

[bookmark: _GoBack]为进一步推进我辖区充分就业创建工作，巩固就业成果，加快实现社会就业更加充分的目标，根据北京市人力资源和社会保障局《北京市充分就业地区评价试行办法》（京社就办发〔2015〕6号）文件精神，拟推荐和义街道办事处为充分就业街道，现予公示。
公示期为七天，自2022年11月24日至2022年11月30日。如有异议，请于公示期内以书面形式向街道提出，以单位名义提出的，须加盖单位公章；以个人名义提出的，须写明联系方式并签名。

联系电话：010-67904060
联系地址：北京市丰台区南苑北里一区2号楼
邮政编码：100076

                                和义街道办事处
2022年11月24日